
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA

                                                                                                   
                                                                                                     ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
                                                                                                     tel.: 68 347 73 00
                                                                                                                                              fax: 68 384 25 90
                                                                                                                                              e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
                                                                                                     http://www.spzozwolsztyn.pl
                                                                                                                                              NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, 05.11.2021 r.

OZNACZENIE SPRAWY:  TP/17/2021

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:    postępowania    prowadzonego    w    trybie    podstawowym    bez    negocjacji,  pn.: 
Sukcesywna   24   m-czna   dostawa   jałowych   wyrobów   medycznych   dla   SPZOZ 

w   Wolsztynie;   TP/17/2021

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nume
r ofert

Wykonawca Numer
Pakietu

Cena brutto w zł

1. Rovers Polska Sp. z o.o., 
ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno, 
NIP: 1130107961 

2 4 374,00

2. SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. J., 
ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne, 
NIP: 7810017533 

11
15
16

10 170,58
27 943,04
2 158,92

3. Tele lex Polska Sp. z o.o., 
ul. Zwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa, 
NIP: 5223086403 

11
16
18

17 679,60
1 269,00
5 076,00

4. POLMIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka Komandytowo-Akcyjna,
ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz, 
NIP: 5542922201 

15 27 693,14

5. Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 
44-178 Przyszowice, 
NIP: 6312665250 

5
6

12 074,40
4 536,00

6. Bialmed Sp. z o.o., 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,
NIP: 8490000039 

2
7
8

11
12
13

1 134,00
966,60

23 722,20
11 201,32
20 241,90
7 783,02

                                                                    



14
15
17

16 836,12
25 510,46
16 432,20

7. Zarys International Group 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa, 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 
NIP: 6481997718 

2
3

11
13
15

1 180,98
529,20

8 808,70
6 557,22

29 406,35
8. Vygon Polska Sp. z o.o., 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa, 
NIP: 1130093549 

6 11 145,60

9. PROMED S.A., 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, 
NIP: 1180062976 

4
5

45 473,20
17 707,68

10. Dräger Polska sp. z o.o., 
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa, 
NIP: 5540232610 

1 15 606,00

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


